
令和３年１月８日  

各位 

マドリッド日本人学校  

校 長   堀内 正樹  

 

マドリッド日本人学校 小学部新入学説明会のご案内 

 

 寒冷の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

 さて，マドリッド日本人学校にお子様のご入学（正規入学）を検討されている保護者の皆

様，並びにお子様を対象に，新入学説明会を下記のとおりオンラインで開催いたします。  

 ご多用とは存じますが，ご参加いただきたき，本校の雰囲気や授業の様子を把握していた

だけたら幸いです。  

例年は，お子様も一緒に来校していただき小学部 1 年生と一緒に体験授業を行っていまし

たが，今年度はコロナウィルス感染予防の為に体験授業を行いませんので，ご了承ください。 

参加ご希望の方は，１月２５日（月）までに下記の Google form で申し込んでください。 

 

https://forms.gle/5uvBA5qqv5uhxcLt5 

 

 うまくとばない場合は，Google にリンクを貼り付けてください。 

 申し込まれた方には，こちらから，Googlemeet の URL をお送りします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和３年１月２９日（金） １４：００～１４：３０ 

 

２ 対 象  本校へ正規入学を希望する新小学１年生の保護者 

 

３ 日 程  

 

１４：００～１４：３０  入学説明会（オンライン）  

                 ①本校の教育について  

                 ②入学に際して（学用品・生活について）  

                 ③入学手続きの流れ  

                 ④質疑応答  

                              

○ 参加ご希望の方は，１月２５日（月）までに Google form にて申込みをお願い    

  します。 

○ お問い合わせは，Google form，又は下記までお願いします。 

 

 

 

 

【問い合わせ先】  

教頭 山田 久美子 

Tel ：  91 708 0088 

Mail ：  yamada@cjmspain.com 

https://forms.gle/5uvBA5qqv5uhxcLt5

